
 
Obchody Światowego Dnia Ziemi  
na Polu Mokotowskim 8 maja 2011 r.  
- fotorelacja z ekspozycji GIOŚ 

Opracowano:  
Główny Inspektorat Ochrony Środowiska  

8 maja 2011 r. Główny Inspektorat Ochrony Środowiska uczestniczył w obchodach 

Światowego Dnia Ziemi na Polu Mokotowskim. Piękna pogoda oraz atrakcyjny program 

zachęciły kilkadziesiąt tysięcy dzieci i dorosłych do świętowania tego dnia podczas 

ekologicznego pikniku. 

 

Z tej okazji pracownicy GIOŚ wspólnie z Ministerstwem Środowiska, Centrum Informacji 

o Środowisku oraz leśnymi szkołami (z Białowieży i Milicza), przygotowali wspólną 

ekspozycję o nazwie „Leśna osada”.  

 

 
Ekspozycja Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska 

 

Każdy odwiedzający „Leśną osadę” miał możliwość wzięcia udziału w konkursach, 

przygotowanych przez poszczególnych współorganizatorów. Udział w premiowanej 

aktywności potwierdzany był pieczątką w specjalnej książeczce (dostępnej przy wejściu do 

„Leśnej osady”). Co najmniej trzy pieczątki upoważniały do odebrania nagrody.  
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Główny Inspektorat zaprezentował odwiedzającym wiedzę na temat utrzymania dobrego 

stanu lasu oraz jego znaczenia dla życia człowieka i innych mieszkańców Ziemi. Wśród form 

popularyzacji tej wiedzy była zabawa dla dzieci i młodzieży „Po co nam las” (na „leśnej 

polanie rozmaitości” - na scenie), premiowana pieczątką gra: „Tropem Inspektora Ochrony 

Środowiska” (dzieci miały za zadanie wytropić truciciela środowiska), materiały 

informacyjne (m.in. publikacje Biblioteki Monitoringu Środowiska) oraz zagadki edukacyjne. 

Najlepsi gracze mieli szansę wygrać zestaw Inspektora Ochrony Środowiska.  

 

 

 
Gra „Tropem Inspektora Ochrony Środowiska” 
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Najmłodsze dzieci odwiedziły „Inspektor Malowankę”, która pomalowała im kolorowo 

buziaczki.  
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Ekspozycję GIOŚ odwiedził Pan Andrzej Kraszewski, Minister Środowiska. 

 

 
Fotografia dzięki uprzejmości Biura Prasowego MŚ 
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